E 303 · E 503 · E 703
· 油箱顶部安装
· 连接尺寸至 SAE 2½
· 公称流量至 900 l/min
回 油 过 滤 器
20.70-1cn
122
概 述

器长度适应不同的油箱深度。
订购附件请用下述代码：
订货示例：过滤器 E 703-256，带有两个接口（A 和 A4），一个出口扩散器和800mm的加长管 (EV)
订货说明：	         E 703- 256	 /          RV 	 /         EV 800
连接：
可选用2种不同的连接
2个连接口1	 (A 和 A4)2	 - SAE2½ 和 G1	  2
4个连接口1	 (A1, A2, A3 和 A4)	 - 2 x G1¼ / SAE1½, G¾ 和 G1	  4
壳体出口2：
可选用2种不同的方式
VD - 出口扩散器，RV - 加长管
加长管3：
4种不同的长度可选用
EV = K (壳体长度) + 64 / + 164 / + 264 / + 454 mm (参见元件外形尺寸)
关于适当的堵塞报警器，请参考目录表60.20
注释：
•	压力开关的工作压力总是低于旁通阀的开启压力（参见选型表第7列）
• 	堵塞报警器可选，发货时与过滤器分开
•	 �表中所列的为标准型的过滤器，其他型式请咨询。
1 个体流速必须和接口匹配     2带有锁紧螺钉的接口G1 (A4)       3 如有要求，扩散器可与加长管结合
B
A
O
1 2
1	 2	 3	 4
125
外 形 尺 寸
带4个连接口的型式 带2个连接口的型式
油箱面密封可用
O型圈 N007.1806
（包括在基本件内）
A4
（带锁紧螺钉）
采用SAE-法兰时
考虑尺寸G或尺寸Z
油箱穿孔
可选项 VD
安装面
计算EV参见选型表
可选项 RV EV
标准堵塞报警器、
连接口M12 x 1,5
（压差开关安装孔
请咨询）
符 号
尺 寸 测 量 值
 型号	 A	 B	 C	 D	 E	 F	 G	 H	 I	 K	 L	 M	 N	 O	 P	 Q	 R	 S	 T	 U	 V	 W	 X	 Z
E 303	 见	 182	 180	 152	 179	 12	 55	 133	 400	 276	 220	 104	 125	 11,5*	 113	 20	 M12	 115	 58	 79	 70	 106	 100	 41,5
E 503	 选型	 182	 180	 152	 179	 12	 55	 133	 550	 430	 220	 104	 125	 11,5*	 113	 20	 M12	 115	 58	 79	 70	 106	 100	 41,5
E 703	 表	 182	 180	 152	 179	 12	 55	 133	 810	 636	 220	 104	 125	 11,5*	 113	 20	 M12	 115	 58	 79	 70	 106	 100	 41,5
* 用于 M10
3
1
2
4
5
6
6
7
8
126
Subject to change
20.70-1cn · 0814
我们的工程师乐意为您提供有关过滤器应用、选型和实际工作情况下可达到的被过滤介质清洁度等级问题的建议。
插图有时可能与原件有出入，雅歌辉托斯对本说明文档中任何无意产生的错误不承担责任。
质量管理符合 DIN EN ISO 9001
为确保生产加工过程中稳定的质量，雅歌辉托斯滤芯经
过严格控制和测试符合以下ISO标准：
ISO 2941	 抗挤压爆裂性检验
ISO 2942	 结构完整性检验和首次起泡点的测定
ISO 2943	 材料与流体适应性的检验
ISO 3968	 压降流量特性的评估
ISO 16889	 多通道测试（对过滤精度和纳污力的评估）